
OBECNÍ ÚŘAD D R Y S I C E 
komise pro výstavbu 

  

  

  

Věc: ŽÁDOST O STAVEBNÍ POVOLENÍ 

  

I. Žadatel : 

Jméno a příjmení : 

Adresa bydliště : 

  

Jméno a příjmení : 

Adresa bydliště : 

  

  

  

  

II. Popis,vybavení a účel stavby /nástavby,přístavby/ : 

  

...................................................... 

...................................................... 

...................................................... 

......................................................
  

  

  



III. Místo stavby : 

  

Obec :................. parc.č.poz.podle 
evid.nem.:......... 

kat.úz.: ..................... výměra v m2 
.................. 

veden v evidenci nemovitostí jako 
........................... 

/Uvede se kultura pozemku,způsob jeho 
dosavad.využití./ 

Souhlas s vynětím půdy ze ZPF byl vydán dne 
:................ 

Jde-li o přístavbu,nástavbu,apod.-
č.p.objektu:............... 

   

  

IV. Vztah k nemovitosti : 

  

K pozemku,na němž má být stavba uskutečněna ,či k 
existující stavbě,má stavebník právo: - 
vlastnické,jiné - uvést jaké:.... 

..............,které prokazuje dokladem - /uvést 
jakým/ :..... 

.............. .Doklad se nahrazuje tímto čestným 
prohlášením : 

  

"P r o h l a š u j i,že k pozemku 
/exist.budově/,uvedenému v bodě III.,mám právo 
/uvést jaké/:............................. 

které mne opravňuje zřídit na něm ohlášenou stavbu. 

 



Jména a adresy spoluvlastníků : 

  

.................................................... 

.................................................... 

V tomto čestném prohlášení jsem uvedl pravdivě 
všechny údaje. 

Jsem si v ě d o m právních následků nepravdivého 
čestného prohlášení,které vyplývají z ustanovení 
zákona číslo 200/1990. 

  

Seznam účastníků řízení /včetně vlastníků sousedních 
nemovitostí - jména a adresy/ : 

  

.................................................... 

.................................................... 

  

  

  

  

  

V. Údaje o dokumentaci : 

  

Dokumentaci stavby vypracoval : 

  

...................................................... 

  

...................................................... 



 VI. Způsob provedení stavby : 

  

- dodavatelsky, 

- odborný stavební dozor : 
.................................... 

- Dodavatelsk : provede organizace,nebo podnikající 
fyzická osoba,mající k výkonu této práce příslušné 
zákonné oprávnění: 

  

...................................................... 

......................................................
  

  

VII. Předpokládané krytí stavebních nákladů : 

  

Celkový odhad stavebních nákladů :  

............................  

  

VIII. Předpokládané dokončení stavby :  

.............................. 

   

  

Přílohy : 

  

 ______________ 

 ______________ 

podpisy žadatelů 


